1

農学部教授会議事概要

日 時：平成29年10月20日（金） 13:20～13:30

場 所：農学研究科大会議室

出席者：62人

【審議事項】
１．卒業研究の履修に関する内規の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．「志」特別入試（平成31年度以降）で入学する学生の転学科・転コースについて

審議の結果，「志」特別入試（平成31年度以降）で入学する学生の転学科・転コースを認めないことを承

認した。

【報告事項】
１．第3年次編入学試験筆記試験（総合問題）における途中退室および問題の持ち帰りについて

従来どおり問題の持ち帰りは認めるが，途中退室は認めないとしたことを説明した。